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ZARZĄDZENIE  Nr 29/09
Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 31 grudnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2009 r.

 

Na podstawie art. 184 i art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.)

WÓJT GMINY  zarządza :

§ 1

1.        Opracowuje się układ wykonawczy budżetu gminy do zmian planu dochodów.

2. Szczegółowy podział klasyfikacji dochodów określa załącznik  Nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2

1.        Opracowuje się układ wykonawczy budżetu gminy do zmian planu wydatków.

2. Szczegółowy podział klasyfikacji wydatków określają załączniki  Nr 3 i 4 do zarządzenia.

§ 3

1.        Opracowuje się plan finansowy z zakresu administracji rządowej zleconych gminie.

2. Szczegółowy podział klasyfikacji wydatków określają załączniki  Nr 5 do zarządzenia.

§ 4

1.        Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Rewizyjnej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Załącznik Nr 1

1.        ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW :
 

 
Dział

 
Rozdz.

 
§

 
Treść

 
Kwota w zł.

756  
 
 
 
 
75618

 
 
 
 
 
 
 
0480

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jst na podstawie ustaw
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu

 
 
 
 
779
 
779
 
779

               
RAZEM

 
779

Załącznik Nr 2

2.        ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW :
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Dział

 
Rozdz.

 
§

 
Treść

 
Kwota w zł.

020  
02001

 
 
0840

LEŚNICTWO
Gospodarka leśne
Wpływy ze sprzedaży wyrobów

124.581
124.581
124.581

700  
70095

 
 
6290

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Pozostała działalność
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z
innych źródeł

31.750
31.750
 
31.750

801  
80101
 

 
 
6290

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły Podstawowe
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z
innych źródeł

294.774
294.774
 
294.774

852  
85295
 
 
 
 

 
 
2023

POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

16.840
16.840
 
 
 
16.840

               
RAZEM

 
467.945

Załącznik Nr 3

3. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

 
Dział

 
Rozdz.

 
§

 
Treść

 
Kwota 
w zł.

010  
01030

 
 
2850

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Izby rolnicze (z rezerwy ogólnej)
Wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

300
300
 
300

020  
02001

 
 
4110
4120

LEŚNICTWO
Gospodarka leśna
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

1.000
1.000
800
200

600  
60016

 
 
4110
4170

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenie bezosobowe

520
520
20
500

700  
70005
 
70095

 
 
4260
 
4210
6050

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup energii
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15.050
1.500
1.500
13.550
4.300
9.250

750  
75011
 
75023
 
 
 
 
 
 
75095

 
 
4300
 
4110
4170
4210
4270
4360
 
 
4110

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy Wojewódzkie
Zakup usług pozostałych
Urzędy Gmin
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej
Pozostała działalność 
Składki na ubezpieczenia społeczne

34.800
500
500
33.400
16.800
4.000
8.800
3.300
 
500
900
900
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801  
80101
 
 
 
 
 
 
 
 
80103
 
 
 
 
 
80110
 
 
 
 
 
 
 
 
80114
 
 
 
80195

 
 
3020
4010
4110
4120
4210
4270
4440
6050
 
4010
4110
4120
4240
 
 
4010
4110
4120
4210
4300
4440
4740
 
 
 
3020
4210
 
4440

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły Podstawowe
Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Odpisy na ZFŚS
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Oddziały przedszkolne
w Sz.P.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz pracy
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek
Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność
Odpisy na ZFŚS

69.008
36.445
1.102
18.273
2.540
205
9.000
2.074
251
3.000
1.078
776
79
14
 
209
30.045
19.497
1.245
169
8.300
16
454
 
364
 
1.360
60
1.300
80
80

851  
85154

 
 
4210
4300

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

1.197
1.197
1.037
160

852  
85212
 
 
 
 
85219
 
 
 
 
 
85228
 
 
85295

 
 
 
 
4110
4120
 
4010
4120
4300
4750
 
 
 
4300
 
3110

POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Ośrodki Pomocy Społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (z rezerwy ogólnej)
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne

21.169
 
 
1.028
1.000
28
12.741
9.196
5
1.200
 
2.340
 
3.000
3.000
4.400
4.400

900  
 
90004
 
90015
 

 
 
 
4300
 
4270

GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup usług remontowych

 
5.200
2.000
2.000
3.200
3.200

921  
 
92116

 
 
 
2480

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

 
1.500
1.500
 
1.500

               
RAZEM

 
149.744
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Załącznik Nr 4

4. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :

 
Dział

 
Rozdz.

 
§

 
Treść

 
Kwota w zł.

020  
02001

 
 
4300

LEŚNICTWO
Gospodarka leśna
Zakup usług pozostałych

1.000
1.000
1.000

600  
60016

 
 
4270

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi gminne publiczne
Zakup usług remontowych

521
521
521

700  
70005
 
70095

 
 
4270
 
6050

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług remontowych
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

49.550
5.800
5.800
43.750
43.750

750  
75011
 
 
 
75022
 
 
75075
 
 
75095
 

 
 
4210
4750
 
 
4300
4410
 
4210
4300
 
4300

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy Wojewódzkie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji
Rady gmin
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Promocja jst
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

34.800
8.700
4.400
 
4.300
4.000
3.500
500
14.000
6.000
8.000
8.100
8.100

758  
75818

 
 
4810

RÓŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne
Rezerwy

3.300
3.300
3.300
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801  
80101
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80103
 
 
 
 
 
80110
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80114

 
 
4040
4240
 
4260
4280
4300
4370
 
4410
4430
4740
 
4750
 
6050
 
3020
4210
4300
4410
4440
 
3020
4240
 
4260
4270
4370
 
4410
4750
 
 
4010
4110
4260
4270
4300
4370
 
4440
4740
 
4750

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły Podstawowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Oddziały przedszkolne przy Sz.P.
Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na ZFŚS
Gimnazja
Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe
Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji
Zespoły obsługi ekonomiczno-administrac. szkół
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej
Odpisy na ZFŚS
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji

487.113
437.038
726
 
6.596
550
251
2.007
 
1.458
946
400
 
1.819
 
1.180
421.105
373
89
94
86
100
4
16.589
1.934
 
2.549
5.600
4.567
 
670
683
 
586
33.113
24.000
380
1.500
1.000
800
 
800
2.133
 
700
 
1.800

851  
85153
 
 
85154

 
 
4210
4300
 
4170
4410
4700

OCHRONA ZDROWIA
Zwalczanie narkomanii
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenie bezosobowe
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

418
130
75
55
288
48
140
 
100
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852  
85202
 
85212
 
 
 
85214
 
 
85215
 
85219
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85228
 
 
85295

 
 
4330
 
 
 
4010
 
 
3110
 
3110
 
4040
4110
4210
4260
4410
4700
 
4740
 
 
 
4300
 
4010
4040
4110
4120
4210
4303

POMOC SPOŁECZNA
Domy pomocy społecznej
Zakup usług przez jst od innych jst
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Ośrodki Pomocy Społecznej
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

35.009
1.520
1.520
 
 
1.028
1.028
 
4.200
4.200
560
560
3.080
484
700
740
500
350
 
110
 
196
 
3.461
3.461
21.160
2.660
250
990
220
200
16.840

900  
 
90002
 
90015

 
 
 
4300
 
4260

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii

 
5.200
2.000
2.000
3.200
3.200

    
RAZEM

 
616.911
                                                     
             

Załącznik Nr 5

PLAN FINANSOWY

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ZLECONYCH GMINOM NA 2009 ROK.

Dział Rozdz § Treść Wydatki Wydatki
Zwiększenie Zmniejszenie

852  
85212

 
 
 
 
 
4010
4110
4120

POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz pracy

1.028
 
 
 
1.028
 
1.000
28

1.028
 
 
 
1.028
1.028

    
R A Z E M

 
1.028

 
1.028

 

powrót
Podmiot publikujący Tyrawa Wołoska

Wytworzył 2009-12-31
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http://archiwum.bip.tyrawa.pl/?c=mdUchwaly-cmPokaz-308

